\* Benedicti Poscantini Bergomensis, Dialogus colloquij de Messia. Venetijs 1548. In 8. Italice.

Benedicti Rhambergi epistola leguntur in volumine epistolarum clarorum virorum.

Benedictus Schurmegistus in agro Bernensi ecclesie minister, scripsit præfationem in libellu Wolfgangi Wissenburgij de Authoritate Synodorum, excusum Basileæ.

Benedictus Stendel, oriundus ex Hallis oppido Saxonie, in Gymnasio Erfordienfi docuit. Scripsit in Genesim lib. 1. In Leuiticum lib. 1. In Numeros lib. 1.

ras lib. 1. In Deuteronomium lib. 1. Feruntur etiam eius sermones ad populum et varia collationes ad Clerum. Alia quoque nonnulla in literis sacris, in logica et in philosophia scripsisse dicitur, quae ad notitiam meam non venerunt. Tritheimus de script. Germania.

Benedicti Textoris, Medici, De caneri natura et curatione liber, excusus Lugduni à Ioanne Tornasio, anno D. 1550. Eiusdem Stirpium differentia ex Dioscoride secundum locos communes, excusa Parisijs, in 16. et Argentina in 4. cum historia Stirpium Hieronymi Tragi. \* Idem Rationem praecavendi à peste, et aliq. curandi, ex sententia optimorum auctorum conscripsit Galice. Lugduni apud Ioannem Tornesium, ann 1551. In 8.

\* Benedicti Thalmanni, Exegema argumentorum quibus sana doctrina de Vera participatione corporis et sanguinis Christi in sacra Cena, ex verbo Dei solide confirmatur, et contraria Synusiarum opinio, de corporali praesentia, et orali manducatione perspicue refellitur. 8. Tiguri apud Frosehauerum, 1579. Eiusdem Assertio verae et Orthodoxae doctrinae de unitate personae et distinctio ne duarum naturarum in Christo, et refutatio dogmatis de carnis Christi omnipraesentia, et reali seu physica idiomatum communicatione, ex Dei verbo et sanctorum Patrum scriptis. 8. Tiguri.

Benedicti Theocreni insignis poetae Epigrammata, et alia carmina, impressa Parisijs.

Benedicti Thieriaci Mantuanus, scripsit ad Picum de Astronomia libros aliquot elegiaco carmine. Gyraldus.

Benedicti de Vadis I. C. additiones ad Lanfrancum de Oria. Colonia, anno 1572. Idem de arbitrio. \* Consilia Dini Commentarijs illustravit. 8. Venetijs, 1574.

Benedictus Verniers, monachus, scripsit librum de sacramento Eucharistiae, cui titulum fecit, Magnum et uniuersale concilium ecclesiae militantis super Eucharistiae sacramentum, quod instar sacrosancti Concilij Niceni trecentis decem et octo patribus orthodoxis constat. Ex tot enim scriptoribus testimonia coaceruauit. Liber impressus Parisijs apud Niuelium, anno D. 1554. in 4.

Benedictus Victorius, Faentinus, philosophus et medicus, ac theoricæ medicinae professor Bononiae, in medicina haec conscripsit et edidit. De morbi Gallici curatione libellus impressus Basileae apud Bebelium cum aliquot alijs eiusdem argumenti libellis. In Hippocritis prognostica commentarij, item Theoricæ latitudinum medicinae ad Galenscopum in arte medicinali. Liber impressus Florentiae à Torrentino in folio. De morbo Gallico liber cum adiuncto libro de Curatione Pleuritidis per sanguinis missionem, ad Hippocratis et Galenscopum. Excusi sunt à Torrentino, anno Domini 1551. in octauo. Exhortatio ad medicum recte sanlicque medicari cupientem. Empirica meditatio singulorum morborum. Item doctrinalis Empirica de Febris. Simul haec excusa sunt Venetijs, anno Domini 1550 in octauo, et Parisijs eodem anno in 16. Medicina-

lia consilia numero 42. excusa Venetijs à Vincentio Valgriso quaternionibus circiter 80. anno Domini 1551. Practica Empirica secundo edita apud Valgrisum, anno Domini 1554. in octauo cum Camilli Thomasi metodo rationali, et c. et Trotulae curandarum egritudinum muliebrium libro. Scripsit etiam breue compendium de Dosibus medicinarum: De morbis curandis libros duos, quorum alter egit de morbis capitis curandis, et c. alter respiratorijs feruentium partium. Nescio an iudem cum Practica empirica.

Beneuenuti Graphei de Ierusalem, medici Saletnitani, ars probata de egritudinibus oculorum, foliorum 5.

Beneuenuti de Rambaldi Imolensis, libellus qui Augustalis dicitur, de vitis Caesarum: impressus Argentina, anno 1505. cum S. Aurelio, et c. et Basileae cum operibus Petrarcae.

Beneuenutus, vel Bennentus, Straccha, Patrius Anconitanus, I. C. edidit tractatum de Mercatura, seu mercatore, omnia quae ad hoc genus pertinent fusissimè complectentem. Bartholomaeus Honoratus excudit Lugduni 1556. Idem liber in Italia quoque excusus est.

Benincatae Benincasij Explicatio ad titulum Institutionum de actionibus. Florentiae, folio.

Beniuenius poeta Florentinus, Eglogas Helruisco sermone conscripsit.

Beno Cardinalis, Romanae ecclesiae archiepiscopus, scripsit vitam et gesta Hildebrandi. Libellus impressus cum Concilij Basiliensis descriptione per Aneam Syluum.

\* Berardi Bonianni, episcopi Camerini Epitome, in uniuersam Theologiae D. Thomae Aquatij summam. 8. Lugduni 1579.

\* Berchtoldus Dominicanus, Theauri scripsit Verae pietatis, siue meditatione de vita et beneficijs Iesu Christi, item horologium deuotionis. 12. Coloniae 1577.

\* Berchtoldus Spiocoonius, librum Ioannis Galli de Sacramento sanguinis et corporis Christi, ex Latina in Germanicam linguam transtulit. octauo, Erfurdiae, 1578.

Berengarius Turonensis, archidiaconus Andegauensis, scripsit in Apocalyp. Ioannis lib. 1. De incarnatione uerbi lib. 1. Super Cantica canticorum lib. 1. De corpore et sanguine Domini lib. 1. Homilias plures lib. 1. Epistolas quoque lib. 1. Claruit anno Domini 1050.

Berengarius Beterensis ecclesiae episcopus, ac ecclesiae Romanae Cardinalis, scripsit in signe opus super summam Hostiensis, secundum ordinem alphabeti, quod uocauit Oculum, lib. 1. De sententia excommunicationis lib. 1. alia etiam plura. Claruit anno D. 1300.

Berengarius natione Cathalanus, scripsit in Auicennam quasdam quaestiones, et Hippocratem.

Berengarius Fernandus Tolosae, I. C. super feniis, in c. 1. de si. na. ex matr. ad morga. contrac. Super 2. ff. veteris De contraben. emp. l. pacta conuenta. Super 2. Inforciati ad legem Falcidiam. l. in quartam.

*Super 1. ff. annis De acquir. poss. l. naturali, §. nihil commune. Super 2. c. De posth. hæde. insti. l. si. quidam cū test. Arbor consanguinitatis, affinitatis & cognationis spiritualis. Eius Repetitio ad legem Falcidiam, ad legem Reconiuncti de legatis, impressa est Tolosa.*

*Berengarius Paulachi super 2. C. De sentent. quæ pro eo quod interest. l. i. cum pro eo.*

*Berengolus abbas ad D. Maximinū extra muros Treuironū, vetustus & eruditus, scripsit de Lau de & inuentione S. Crucis lib. 2. De mysterio ligni Domini, & de luce visibili & inuisibili per quam antiqui Patres olim meruerunt illustrari lib. 1. Sermons duo natiuitatis martyrum de Psalm. 58. Deus repulisti nos, &c. Sermo de vno confessore, de eo, quod per legem simila in sacrificiū offerri iubetur, ubi de ea dicitur, In sartagine oleo conspersa frigitur: offert eam calidam in odorem suauissimum Domino sacerdos, qui patri iure successerit, & tota cremabitur in altari. Sermo de vno confessore & pontifice, De eo quod lex præcipit, Ignis in altari ardebit semper, quem nutriet sacerdos, & subiiciens mane ligna per singulos dies, & imposto holocausto de super adolebit adipem pacificorum, &c. Sermo in dedicationem ecclesiæ, deq. reliquiarum veneratione. Colonia impressit Iacobus Soter 1555.*

*Berenice quædam magica scripsit, vt Tertullianus de Anima testatur.*

*Berinus Dorcestria episcopus, Italus, ab Honorio 1. Papa in Ang'iam missus, scripsit ad Honorium PP. epistolas aliquot. Meminit huius Beda in Ang'orum historia. Vixit anno 635. Bælus.*

*Bermundus Chouerominus, De concubinarum publicis.*

*Bernardus (vel Bernaldus in V. C.) de S. Blasio, scripsit Apologeticas rationes contra schismaticorum obiectiones ad Adelbertū Nemetensem præpositum, in quibus præcipue defendit, quod ipse & alij monachi S. Blasii merito ab excommunicatione abstineant. Eiusdem de lege excommunicationis epistola ad Adeibertum Argentinensem præpositum. De eadem re epistolæ duæ ad Recchonem quendam. Ad Paulinum de emptione ecclesiarū epistola. Epistola ad quendam sacerdotem de Othonis episcopi Constantiensis reiectione, & alterius in locum eius substitutione. De officio presbyterorum ad fratres in Rettenbach. Ad W altherum sacerdotem tractatus de solutione iuramentorum. Ad reuerendissimū antistitem Gebehardum, de excommunicatorum ordinatione, & salute paruulorum qui ab excommunicatione baptizati sunt, & alijs quibusdam ad Concilium proxime futurum pertinentibus. Floruit circa annum D. 1066.*

*Bernardini Alphani 1. C. Perusini, collectanea ad mille insigniora iuris ciuilibus loca, ex varijs tam antiquorum quam recentiorum monumentis longo studio ac magna diligentia conquisita, ad subleuandum omnium ius ciuile profitentium laborem haud parum conducentia. Venetijs 1570. in 8. & Francoforti 1572.*